

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ГРУЗОВОЙ ТЕРМИНАЛ ПУЛКОВО»**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	(всего)	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	9	10	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	119	50	0	50	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на данных рабочих местах (чел.)	247	50	0	50	0	0	0	0	0		
из них женщин	83	15	0	15	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	1	1	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
Администрация																									
1	Финансовый директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел административного сопровождения																									
2А - 4А (2)	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Группа транспортной и авиационной безопасности																									
5	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
6	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Бюро пропусков																									
7А - 9А (7)	Дежурный бюро пропусков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Юридический отдел																								
10	Руководитель отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Юрисконсульт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Комерческая служба																								
Отдел развития и маркетинга																								
12	Руководитель отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Ведущий специалист по работе с клиентами												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Специалист по работе с авиакомпаниями												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж грузовых авиационных перевозок																								
15	Старший специалист по договорной работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																								
16	Руководитель отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупок																								
17	Руководитель отдела закупок												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
18	Специалист по закупкам												2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическая служба																								
19	Главный бухгалтер												2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа бухгалтерского учета																								
20	Ведущий бухгалтер по учету расходов												2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Бухгалтер по учету затрат и закупок												2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа расчетов																								
22	Экономист по расчетам с авиакомпаниями												2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Экономист по расчетам с клиентами												2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-технический комплекс																								
24	Главный инженер												2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ведущий специалист по охране труда и экологической												2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба спецтранспорта																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26	Руководитель службы - Главный механик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Инженер по эксплуатации машинно - тракторного парка												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Диспетчер												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Участок эксплуатации и технологии

29	Старший механик гаража	2	2	2	2				2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А - 32А (30)	Механик гаража	2	2	2	2				2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А - 34А (33)	Водитель	2			2				2				2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Участок ремонта и технического обслуживания

35	Старший механик гаража	2		2	2				2	2			2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А - 39А (36)	Механик гаража	2		2	2				2				2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Участок экспедиции

40	Водитель - экспедитор	2			2				2	2			2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	-----------------------	---	--	--	---	--	--	--	---	---	--	--	---	--	---	---	--	-----	-----	-----	-----	-----	-----

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
41А - 42А (41)	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа эксплуатации																							
43А - 44А (43)	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственная группа																							
45	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный комплекс																							
Служба терминальной обработки грузов																							
Зона приема и выдачи грузов																							
46	Администратор													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад внутренних воздушных линий																							
47	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Диспетчерская служба																							
48	Техник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба перронной обработки грузов																							
49	Руководитель службы - начальник колонны спецтранспорта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по взаимодействию с государственными органами																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
													2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

ИТОГО рабочих мест 50

Дата составления: 23.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда и экологической безопасности

(должность)

(подпись)

Халилов М.И.

(Ф.И.О.)

23.05.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства

(должность)

(подпись)

Васильев А.В.

(Ф.И.О.)

23.05.2016

(дата)

Финансовый директор

(должность)

(подпись)

Гайтанов В.А.

(Ф.И.О.)

23.05.2016

(дата)

Руководитель отдела персонала

(должность)

(подпись)

Гольбрайх Л.И.

(Ф.И.О.)

23.05.2016

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Чикалов П.Ф.

(Ф.И.О.)

23.05.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

998

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Калининченко М.Д.

(Ф.И.О.)

23.05.2016

(дата)